河南省文化和旅游厅2026年1至2月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将河南省文化和旅游厅2026年1（至）2月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	河南省文化和旅游厅
	河南省文化和旅游厅老家河南新媒体矩阵图文类平台运维服务项目
	[bookmark: _GoBack]为更好地宣传展示“行走河南·读懂中国”品牌，为游客提供全面、及时、准确的文旅信息服务，扩大全省重点文旅目的地新媒体宣传效果，讲好“老家河南”故事，拟对河南省文化和旅游厅官网、微博、微信公众号、头条号、小红书等图文类平台的运维服务开展政府采购招标工作。
	200.00
	2026年1月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
河南省文化和旅游厅
2025年12月19日